צעירים ויהודים אחרים המגיעים לפולין למסע הגילוי

המסורתי לבקר גם במוזיאון להתנגדות יהודית

בנובוגרודק וביער נליבוקי כדי לראות צד אחר של

השואה", אומרת ורשיצקאיה. "ראיתי כיצד המפגש של

צאצאי הפרטיזנים של ביילסקי השפיע על זיכרון השואה

והוראתה. אני רוצה שהסיפור הזה יחיה".

הנושא המרכזי ביום הזיכרון לשואה ולגבורה תש״ף )21 באפריל
2020( הוא ״הצלה בידי יהודים בשואה - סולידריות בעולם מתפרק״.

תמרה ורשיצקאיה
בלרוס

יותר מ-300,000 תלמידים ומחנכים מישראל ומהעולם

משתתפים בכל שנה במאות הפעילויות החינוכיות

הנערכות בעשרות שפות בבית הספר הבין-לאומי

להוראת השואה. נכיר את אחת מבוגרי בית הספר

ואת פעילותה מאז השתתפותה בסמינר יד ושם.